Croce Rossa Italiana Comitato di Ascoli Piceno ODV



DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO

N. 27 del 09.06.2022

Oggetto: Attivazione Corso di Operatore CRI Soccorso in emergenza – Soccorso in Ambulanza (SA). Dal 6 ottobre al 13 novembre c.a. con verifica finale sabato 26 novembre.

Il giorno 9 del mese di giugno dell'anno 2022 alle ore 21.08 in videoconferenza tramite l'utilizzo della piattaforma meet si è riunito in seduta d'urgenza il Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Ascoli Piceno, regolarmente convocato;

Sono Presenti:

Presidente Cristiana Biancucci

Vicepresidente Angelini Adriano

Consiglieri Boni Mariavirginia

Borraccini Loredana

Ispettrice II.VV. Fioravanti Marina

Consigliere Giovani Tarli Mauro

Presiede la Presidente Cristiana Biancucci

Assiste la Segretaria Cons. Loredana Borraccini

La deliberazione del Consiglio Direttivo in oggetto è approvata all'unanimità dei presenti.

Croce Rossa Italiana Comitato di Ascoli Piceno ODV



IL CONSIGLIO DIRETTIVO

Visto:

- il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183." e ss.mm.ii;
- il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;
- il Regolamento di formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana;
- Il Catalogo dei corsi di formazione della CRI, nonché le schede tecniche riguardanti il modulo formativo di che trattasi;

Con votazione unanime

DELIBERA

- 1. di approvare il corso per l'acquisizione della qualifica di Operatore CRI Soccorso in emergenza Soccorso in Ambulanza (SA), che si svolgerà dal 6 ottobre al 13 novembre con verifica finale sabato 26 novembre, la didattica è quella prevista dalla relativa scheda tecnica;
- 2. di nominare quale direttore del corso il volontario Marco Bracciani del Comitato di Ascoli Piceno, che possiede i requisiti specifici per svolgere tale attività formativa;
- 3. di rimandare al Regolamento corsi di formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana e relativo Catalogo dei corsi CRI, per tutto quanto non previsto nel presente provvedimento;
- 4. di provvedere a quanto previsto dal Regolamento sulla trasparenza e controllo;

Il segretario Verbalizzante

Il Presidente

Loredana Borraccini

Cristiana Biancucci

Lacorole